rcndas ingrcdi audeat, vel exactarc prxsumat; ita ut

bac fiitnris temporibns saivac et illaesae pcr nostram

defcnsionem oinni tcmporc persistere valeant. Ha-c

vcro aucloritas ut nostris futtirisquc lcmporibus

melius credalur, et a fidelibus sancta. Dei Ecclcsiae

et a noslris inviolaliililer custodiatur, manu propria

subscripsiinus. ct dc annulo nostro subler jussimus

sigillari.

Sigmim Ludovici screnissimi imperatoris.

Dat. v Idus Julii, anno 1 Cbristo propitio imperii

nosiri, indictione 7. Actum Aquisgrani palatio regio

in Dei nominc feliciler. Amen.

VI.

r-1.0 ECCLESIA CENOMANENSI.

(Anno 814.)

[Apud Mabill., Analect. vel., pag. 200.
]

In noiniiie Doinini Dci Salvatoris nostri Jesu Cliri-

sti,Ludovicus divina ordinanteprovidenlia imperator

Augiisius.

Novcrit sagncilas seti industria (idelium oinnium

nostrorum, tam pnescnlium quam et futurorum, eo

quod vir vencrabilis Franco Cenomanicae urbis epi-

scopus oblulit sereuilali nostrae quasdam auclorita-

tespr.edccessorum iiostroruni, regnm videlicet Fran-

corum, in quibus conlinebantur quod partim ne-

gligenlia incuriosorum boniinum, partim depopulan-

haec auctoritas firmior habeatur, ct in futura tem-

pora conscrvclur, nianii propria subscripsimus, , ct

annuli nostri impressione signaviutus.

Signum Ludovici serenissimi impcraloris.

Data xin Kalcnd. Seplcmbris, anno I Chrislo pro-

pilio imperii nostri , iiidicliune SC.pliina. Acluin

Aquisgrani palalio nostro in Dci noininc fcliciter.

Amcn.

VII.

IT,0 ANISOLENSI MONASTLRIO.

(Anno 814.)

[Apud D. Bouquel., Rccucit dcs liisi., tom. VI, pag.

460, ex archivis hujus monasterii.]

In nomine Domini Dci ct Salvatoris nostri Jesu

^. Christi, Ludovicus divina ordinanle clcmcnlia impe-

rator Augiistns, omnibus episcopis, abbalibus, duci-

bus, coinilibus, vicariis, ccutenariis, aclionariis,

missisiiostrisdiscurrenlibus, vclcunclis fidelibus, etc.

Proinde comperiat omnium (idelium nostrorum

solcrtia quia vir venerabilis Adalgisus abba ex mo-

naslerio Anisola veniens ad nos, dctulil serenitali

nostrae pracccptuni donini ac gcnitoris noslri Caroli

sercnissirai imperatoris, in quo contincbatur quali-

leripseet avus noster Pippinus bonae memoriae rex,

seu anleccssores eorum , reges vidclicct priores, ob

amorcm Dei tranquillitatemque fratrum ibidenicon-

sistentium, scmper ipsura monasterium sub plcnis-

• Hoc monastcrium postea cum Blaviensi S. Romani idem iiriperator ad preces Sicharii cpiscopi Ec-
clcsire Dur.lcgalensi suhjccit.
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sima defensione ct iir.munilatis luilione habuisseni. \ scoporum eamdem revelare jacluram iia vide-